
Kędzieľzyn-KoŹle dnia: 202l'07 .l4
Miejski Zarząd Budynków Kom unalnych
w Kędzieľzynie-Koźlu
ul. Gľunwaldzka ó
47 ą2o Kędzieľzyn-Koźle

Znak spľawy z DZ|2ĺPN ĺ2oŻl

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Sząnowni Pąństwo

Zamawiającynapodstawieustawyzdniallwrześnia2019r.Pľawozamówieńpublicmych(Dz.U. zŻ0l9r.

poz.20l9 ze nn.), zvĺanej dalej ustawą P7 orzekanúe poniżej infoľmacje zotwarciaofeľt na: Modeľnizacie

smlnnvch lokali mieszkalnvch

otwaľcie odbyło się w dniu 14/07/2021o godz. l0:30.
Zamawiający zanierzaprzemaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 600.000,00 PLN brutto.
Do dnia 14.07.2021r. do godz. 10.00 wpłynęĘ 3 ofeĘ. :

ofeľty złoĘli:.

Nr
ofertv

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wvkonawoy

cena oferty óO%(brutto)
Termin zakończenia

orac20%o

Termin gwaľancji
20o/o

I
PHU BETA ELEKTRO JózefTonderys
ul. Pusta 3
47 ł20 Kę dzierzyn-Koźle

ofeľta nieważna'
Rezultat deszyfrowania:
wybrany plik nie został
pĺzesłany przez ePUAP

2
MENTOR Budownictwo i Usługi
ul. Pamięci Sybiraków l7l4
47 -200 Kędzieĺzyn-Koźle

Zadanie I - 179.000,00

Zadanie 2 - 164.000,00

Zadanie 3 - 170.000,01

Zadanie 4 - 143.000,00

30.09.202| ĺ.

30.09.2021 r.

30'09.20żl r.

30.09.2021 r.

3ó miesięcy

3ó miesięcy

36 miesięcy

3ó miesięcy

3

Zakład Usługowo-Handlowy,,TINBUD'' s.c.
ul. Królowej Jadwigi l0
47 -232 Kędzierzyn-Koźle

Zadanie I :'121.926,00

Zadanie2- 132.192,00

Zadaĺię3 _ 132.030'00

Zadaĺie 4 _ 106'677'00

10.09,2021 ĺ.

10.09.2021 r.

l0.09.202l ľ'

10.09.202I ĺ.

36 miesięcy

3ó miesięcy

36 miesięcy

36 miesięcy

I'IWAGA: Zaĺĺlawiający przypominą ze kuzdy Wykonawca obowiązaĺry jest do z}oŻęnia oświadczenia o przynależności lub
bľaku przynależności do tej samej grupy kapitałowei (załączĺik nľ 4 SWZ) w terminię 3 dni od daty zarĺlieszczenia na stomie

internetowej informacji z otwaľcia ofęrt (art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp). W przypadku WykonawcÓw wspólnie ubiegających się

o udzielenię zamówienia każdy składa niniejsze oświadczenię.

Zamawiajqcy

Ę rp. DYRĘKTORA
ftlwxv KslĘGoWY

cb'"Ą
Głażyĺta Eartos

System ProPublico @ DataComp Strona: l/l


